第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

E真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

         地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

         電話：(02)2396-0171

         承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會、汐止教會
發文日期：中華民國 114年 9月 2日

發文字號：真北區宣字第 114-1-039號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通
附  件：課程表

奉主耶穌聖名
主旨：通知舉辦「北區宣道同工團契」，請踴躍參加。

說明：
  一、依據 114 年工作計劃辦理。
  二、舉辦時間：114年 11 月 23日(日)下午 13 時 20分至下午 16時 30分。
  三、舉辦地點：汐止教會(新北市汐止區大同路三段 199號)
  四、參加對象：宣道股負責
  五、報名期限：114年 11 月 9日。
  六、請汐止教會協助預備當天茶點，願神紀念貴會愛心的接待。
  七、報名連結及 QRcode：https://forms.gle/HefKFqRmoZXqigiz9

正本：北區各教會、汐止教會
副本：區負責人、北區宣道策劃小組、總會宣道處、講員

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

課程表：

北區宣道同工團契
地點：汐止教會  主領：陳杰正執事

 114年 11月 23日 (星期日)       課表              講員

13:20～13:30 報到 汐止教會、林思萱

13:30～13:40 會前領詩 汐止教會

13:40～14:00 唱詩禱告 王國慶 傳道

14:00～14:50

詩歌佈道會的邀約與跟進

如何舉辦成功的詩歌佈道會

各教會的宣道困境與優勢

(報名時填寫QA資料)

翁正晃 傳道

14:50～15:10 茶點時間 汐止教會

15:10～16:00 福音工作Q&A 翁正晃 傳道

16:10～16:30
禱告會

宣佈事項、大合照

黃英豪 傳道

高明誠 傳道

 平安再會